
Nemocnice Milosrdných bratří, příspěvková organizace 

Polní 3, 639 00 Brno 

 

                       ■  držitel certifikátu ISO 9001:2001                                                           Zřizovatel Statutární město Brno 

 

 

1 

 

 
VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDEK NA VEŘEJNOU ZAKÁZKU MALÉHO ROZSAHU 

 
 
ZADAVATEL:  Nemocnice Milosrdných bratří, příspěvková organizace 
Sídlo:  Polní 553/3, 639 00 Brno 
Zastoupený:  MUDr. Josefem Drbalem, ředitelem nemocnice 
IČO:  48512478 
 
 
Veřejná zakázka: Výmalby a nátěry v NMB 

 

Tímto si Vás dovolujeme vyzvat k podání nabídky k výše uvedené veřejné zakázce malého rozsahu. 

Nabídkou se rozumí návrh na uzavření příslušné rámcové smlouvy o dílo, podepsaný statutárním 
orgánem zájemce, doložený příslušnými písemnými doklady podle těchto podmínek. Veřejná zakázka 
není zadávána v režimu zákona č. 134/2016 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších 
předpisů. 

 

1 Vymezení předmětu veřejné zakázky 
 
1.1 Předmětem zakázky je provádění výmalby a nátěrů některých prostor zadavatele v Brně, na 

ulici Polní 3 a v LDN na ulici Červený Kopec 1. 
 

1.2 Podrobnější specifikace plnění je uvedena v příloze č. 1 rámcové smlouvy o dílo. 
 

1.3 Tato výzva včetně příloh je uveřejněna na webových stránkách zadavatele: 
http://www.nmbbrno.cz/o-nemocnici-2/vyberova-rizeni-a-poptavky/ a na profilu zadavatele: 
https://www.vhodne-uverejneni.cz/profil/48512478.  

 
1.4 Rámcová smlouva o dílo bude podepsána s jedním až dvěma nejvýhodnějšími dodavateli. 

 

 
2 Doba a místo plnění veřejné zakázky 
 

Rámcová smlouva bude uzavřena na dobu neurčitou s účinností od 1. 1. 2017. 
 

3 Návrh smlouvy, včetně platebních podmínek a podmínek, za nichž je 
možno překročit výši nabídkové ceny 

 
3.1 Návrh smlouvy, který je přílohou této výzvy, je pro zájemce závazný, zájemce není oprávněn 

při zpracování návrhu smlouvy měnit nebo přidat jakýkoliv údaj či ustanovení, vyjma případů 
uvedených dále. 
 

3.2 Zájemce doplní do návrhu smlouvy identifikační a kontaktní údaje v požadovaném rozsahu, 
údaje týkající se hodnotícího kritéria a další údaje stanovené zadavatelem (údaje v textu 
vyznačené údajem „***“). 

 
3.3 Návrh smlouvy musí být ze strany zájemce podepsán osobou oprávněnou jednat jménem či 

za zájemce. Pokud tato osoba činí úkon na základě plné moci či pověření, postačuje, aby byla 
příslušná plná moc předložena v prosté kopii. 
 



Nemocnice Milosrdných bratří, příspěvková organizace 

Polní 3, 639 00 Brno 

 

                       ■  držitel certifikátu ISO 9001:2001                                                           Zřizovatel Statutární město Brno 

 

 

2 

 

3.4 Kromě návrhu smlouvy, který bude součástí nabídky, je zájemce povinen k nabídce připojit 
další dvě písemná vyhotovení tohoto návrhu, podepsaná ze strany zájemce, na volných a 
neočíslovaných listech.       
 

3.5 Cena bude hrazena na základě faktur s náležitostmi daňového dokladu. Lhůta splatnosti 
faktur je 30 dní. Platební podmínky jsou podrobněji vymezeny v návrhu smlouvy, které jsou 
nedílnou součástí této výzvy.  

 
3.6 Změna výše nabídkové ceny uchazeče bude možná pouze na základě dohody obou 

smluvních stran o změně smlouvy. Součástí ceny budou veškeré ostatní náklady (např. 
doprava), vynaložené prodávajícím na splnění jeho závazku k plnění podle této výzvy. 

 
 
4 Požadavky na kvalifikaci 
 
Splnění kvalifikačních předpokladů je povinné pro všechny zájemce o veřejnou zakázku. Kvalifikační 
předpoklady postačuje předložit v prosté kopii. Nesplní-li uchazeč kvalifikační předpoklady, bude 
vyloučen z účasti v zadávacím řízení. Zadavatel si vyhrazuje právo vyžádat od uchazečů doplnění 
dokladů prokazujících kvalifikační předpoklady.  

 

4.1 Základní kvalifikační předpoklady  

Pro splnění základních kvalifikačních předpokladů předloží zájemce čestné prohlášení dle vzoru 
uvedeného v příloze č. 2 této výzvy, ne starší 90 kalendářních dnů ke dni podání nabídky. 

4.2 Profesní kvalifikační předpoklady  
 

 Pro splnění profesních kvalifikačních předpokladů předloží zájemce: 

• výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpis z jiné obdobné evidence, pokud 
je v ní zapsán, ne starší 90 kalendářních dnů ke dni podání nabídky, 
 

• oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím předmětu 
veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění. 

 

 
5 Dodatečné informace  

V případě nejasností může zájemce podat žádost o dodatečné informace e-mailem kontaktní osobě: 
Ing. Martina Ferechová, na e-mail: martina.ferechova@nmbbrno.cz nejpozději 2 pracovní dny před 
ukončením lhůty pro podání nabídek.  

 
 

6 Podmínky a požadavky na zpracování nabídky – obsah nabídky 
 
 
Nabídka zájemce bude obsahovat tyto dokumenty: 
 
1. Vyplněný formulář "Krycí list nabídky" opatřen podpisem osoby oprávněné jednat jménem či za 

zájemce. 
2. doklady prokazující splnění základních kvalifikačních předpokladů 
3. doklady prokazující splnění profesních kvalifikačních předpokladů 
4. Návrh smlouvy včetně nedílných příloh. 



Nemocnice Milosrdných bratří, příspěvková organizace 

Polní 3, 639 00 Brno 

 

                       ■  držitel certifikátu ISO 9001:2001                                                           Zřizovatel Statutární město Brno 

 

 

3 

 

5. Rozpočet pro účely hodnocení dle přílohy č. 4 této výzvy 
6. Další doklady požadované nebo vyplývající z výzvy jako plná moc apod. 

 
 

 

7 Podání nabídky 

Zájemci podávají své nabídky v uzavřené obálce označené „Neotvírat“ a opatřené názvem veřejné 
zakázky. Na obálce musí být uvedena adresa zájemce.  
 
Nabídky lze podávat poštou nebo osobně v sídle zadavatele na sekretariátu ředitele, a to v době od 
7:00 do 16:00 hod. každého pracovního dne.  

Lhůta pro podání nabídky končí dne 12. 12. 2016 v 11:00 hod. 

Za včasné podání nabídky odpovídá zájemce. Zadavatel neuznává zdržení zaviněné poštou, kurýrní 
službou či jiným přepravcem nabídky. Nabídky, které budou doručeny po skončení lhůty pro podání 
nabídek, nebudou otevírány. Nabídka musí být zpracována v českém nebo slovenském jazyce. 

 
8 Způsob hodnocení nabídek  
 
Zadavatel stanovil základní hodnotící kritérium, kterým je nejnižší nabídková cena v Kč bez DPH 
uvedená v Rozpočtu pro účely hodnocení. Jednotkové ceny v Rozpočtu pro účely hodnocení a 
v příloze č. 1 rámcové smlouvy o dílo (Technické specifikaci) budou stejné. 

 

 

9 Další podmínky 
 
Uchazeč nemá právo na náhradu nákladů spojených s účastí ve veřejné zakázce.  

Nabídky se uchazečům nevracejí a zůstávají zadavateli jako součást dokumentace o zadání veřejné 
zakázky. 

Zadavatel si vyhrazuje právo odmítnout všechny nabídky. 

Zadavatel si vyhrazuje právo změnit tyto podmínky, a to stejným způsobem, jak byly vyhlášeny. 

Přílohy 

Nedílnou součástí této výzvy jsou přílohy: 

Příloha č. 1 - Krycí list nabídky 

Příloha č. 2 - Čestné prohlášení o splnění základních kvalifikačních předpokladů 

Příloha č. 3 - Návrh smlouvy (včetně přílohy smlouvy – Technická specifikace) 

Příloha č. 4  - Rozpočet pro účely hodnocení 

 

 

V Brně dne 2. 12. 2016 

 

 

 

 
MUDr. Josef Drbal 
ředitel nemocnice 


		2016-12-02T15:58:46+0100
	Ing. Martina Ferechová




